احتمال دوم،
شکســت ایــران در نبــرد در یــک دوره زمانی
میان مدت. سوم، مقاومت طولانی مدت ایران و
افزایش ریسک و احتمال به کارگیری سلاح اتمی

از سوی اسرائیل و آمریکا. در صورت
به کارگیری چنین ســلاحی آیا افکار
عمومــی جهانیان بــرای نیروهای

ائتلاف اهمیتی خواهد داشت؟

ســرمـقـالـه

سناریوهای تصاعد
تنش ایران و اسرائیل

یکشنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۳
۸ جمادی الاول ۱۴۴۶

۱۰ نوامبر ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۹۷۱
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه